АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ШУГУР
Кондинский район

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 18 октября 2017 года                                                                                                    № 125
д.Шугур
О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Шугур
от 30 октября 2015 года № 102 «Об утверждении

административного регламента предоставления

муниципальной услуги  «Предоставление
земельных участков в собственность для
индивидуального жилищного строительства из
земель, находящихся в муниципальной
собственности или государственная собственность
на которые не разграничена, однократно бесплатно
отдельным категориям граждан»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 03 июля 2016 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом сельского поселения Шугур, в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация сельского поселения Шугур постановляет:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Шугур от 30 октября 2015 года № 102 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность для индивидуального жилищного строительства из земель, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, однократно бесплатно отдельным категориям граждан» (внесен.изменений от 08 апреля 2016 года № 52, от 27 апреля 2017 года № 63)  следующие изменения:

1.1. По тексту постановления и приложения к нему, исключить слова «Или государственная собственность на которые не разграничена».

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Шугур.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на право отношение возникшие с 01 января 2017 года.

4. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации

 сельского  поселения Шугур                                      Т.Н.Шестакова